ps debebat venire vel mittere sufficien<sup>t</sup> ad oia que posse<sup>t</sup>  
occurres vel impetrari in causa contra eum qm<sup>o</sup> si ad fecit  
tz totum qm<sup>o</sup> sit merita absentia ppter qm<sup>o</sup> ius ip<sup>o</sup> ar. et statuim<sup>d</sup>  
et t. Cipient de c<sup>o</sup> d<sup>o</sup> li vi de app. lepe et t cordi e. li ut h<sup>o</sup>  
ad qm<sup>o</sup> qm<sup>o</sup> ppter de go qui ait in pol et si at.

**Exx** **Item** licet causa nullitat et error, in indebet possidere intentari et pponere metuendo iper quia. m. t. ex. Anus deresta inindebet tu iterdictu undeovi et gat ex.

**S**tamp⁹ expugnat nō p̄t gerere. Nam ex opo q̄ p̄t  
det et stendi abutio. quia decept⁹ ultra didic⁹ plū possit det.  
abutio. valid⁹ vel salt⁹ sc̄le q̄ dat n̄tm colōn⁹ possidendi ḡ.  
bona fide possidet et bone fidei possit. nō spoliat ḡ ar. de.  
resti. sp̄ om̄ et. t. f̄ius. et. t. sp̄ sepe. et. t. Cum ad sedē.

**Exxi** Item Qm possit sufficit testimoniis auditu apte.  
que tenet et possidet rem spoliatam de qua  
agitur ut non taret de desti et farz sic de execte plat  
tulset a non per hysmo de elet per ipsit et de iudicat  
si tici.

**S**eru*it* **T**em*pli* secundum maiorem promulgat*ur* leg*is*.

**S**eru*it* **T**em*pli* secundum maiorem promulgat*ur* leg*is*.

**ITEM** Etundum maiorem ptem dñi lega de.  
Lateri dignitati extusa credibilis quia h' pot' epo est m. t.  
Sicut come de eccl. placit quo pte est ordinari h' magistrata sibi  
dedita de offi. legati t. i. et n. li. vi. & ipse hoc pot' pte  
come in pte est et pte pte oper inferiori epo ut an. jo.  
an. in item nemagno destituto. q' ad hoc g' etia per legati.  
id fieri poterit qui quis pte ordinari habet i. pte. libi de  
cta et pte fuit et statu pte fuit pot' de offi. le. t. nouit  
et confirmare elect excep de elect si abb. li. vi. nec istud est  
de talibz resuatis m. t. q' t'issat de offi. le. g' hot tenz.  
q' an. i addit. sicut. t. d.

ment ob stand hoc idem spet ioo xxi. videat sentire qm' hor  
etiam videtur tenuisse fiduciam semis in qslis suis in hac episcopatu.  
Vide sentire osti. Imo albertus legatus no potere legato his  
Qnam etiis habere alteri deluptum est super illa ad mostio.  
quia loquit i excepto de tali denegari per quia spudicari.  
nimim ordinari et totali in suaq; p; a obia exmet et sub  
trahere q no qtingit in omnione hiz per ea auferat collo.  
ti no sbitio qd' obid sed correttio p qtingebat in tunc et fi.  
supdti net ubi dicit Imo quod possit vnde. q dicit q si quis omni